Kyrie, eleison.

Tève mūsų (*tyliai iki:*)

Ir neleisk mūsų gundyti.

Sed líbera nos a malo.

Psalmus 69

Deus, in adiutórium meum inténde:
* Dómine ad adiuvándum me festína.

Confundántur, et reveareántur, * qui quærunt ánimam meam.

Avertántur retrórsum, et erubés-cant, * qui volunt mihi mala.

Avertántur statim erubescéntes, * qui dicunt mihi: Euge, éuge.

Exsúltent et læténtur in te omnes qui quærunt te: * et dicant semper: Magnificétur Dóminus: qui d́ligunt salutáre tuum.

Ego vero egénus, et pauper sum:
* Deus, ádiuva me.

Adiútor meus, et liberátor meus es tu: * Dómine, ne moréris.

Glória Patri, et Fílio, * et Spirítui Sancto.

Sicut erat in princípio, et nunc, et semper, * et in sǎcula sǎculórum. Amen.

V. Salvos fac servos tuos.

R. Deus meus, sperántes in te.

V. Esto nobis, Dómine, turris fortitúdinis. **R.** A fácie inimíci.

V. Nihil proficiat inimícus in nobis.

R. Et fílius iniquitátis non appónat nocére nobis.

V. Dómine, non secúndum peccáta nostra fácias nobis.

R. Neque secúndum iniquitátes

R. Bet gelbék mus nuo pikto.

69 psalmė

Dieve, ateik manę gelbėti, * Viešpatie, skubėk man padėti!

Tepasimeta ir susigėsta tie, * kurie ieško mano gyvybės.

Tegu traukiasi atgal ir parausta, * kas nori man pikto.

Tegul tuoj atsitraukia paraudę, * kurie sako man: „Še tau, še tau!“

Tedžiūgauja ir tesilinksmina Tavyje visi, kurie Tavę ieško; * nuolat kalba: „Tebūna išaukštintas Viešpats!“, kurie geidžia Tavojo išganymo.

Aš gi esu beturtis ir vargšas: * Dieve, padėk man!

Tu mano pagalba ir gelbėtojas, * nedelsk, Viešpatie!

Garbė Dievui Tėvui, ir Sūnui, * ir Šventajai Dvasiai.

Kaip buvo pradžioje, dabar ir visados, * ir per amžius. Amen.

V. Gelbėk savo tarnus. **R.** Mano Dieve, pasitikinčius Tavimi.

V. Būk mums, Viešpatie, stiprybės bokštas. **R.** Priešo akivaizdoje.

V. Nieko iš mūsų tenelaimi priešas.

R. Ir nedorybės sūnus tenedrįsta mums kenkti.

V. Viešpatie, nedaryk mums pagal mūsų nuodėmes.

R. Neatlygink mums pagal mūsų

nostras retríbuas nobis.

V. Orémus pro Pontífice nostro N.

R. Dóminus consérvet eum, et vivíficet eum, + et beátum fáciat eum in terra, * et non tradat eum in ánimam inimicórum eius.

V. Orémus pro benefactóribus nostris. **R.** Retribúere dignáre, Dómine, + ómnibus nobis bona faciéntibus propter nomen tuum, * vitam ætérrnam. Amen.

V. Orémus pro fidélibus defúctis.

R. Réquiem ætérrnam dona eis, Dómine, * et lux perpétua lúceat eis.

V. Requiéscant in pace.

R. Amen.

V. Pro frátribus nostris abséntibus.

R. Salvos fac servos tuos, * Deus meus, sperántes in te.